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 PROTOKÓŁ 
z LI nieplanowanej sesji Rady Gminy Marciszów 

odbytej w dniu 29 lipca  2014 roku 
w siedzibie Urzędu Gminy w Marciszowie   

 
Obecni zgodnie z listą obecności /zał-1/. 
Nieobecna radna Teresa Mospan i radny Stanisław Solarz   
 
Początek obrad godz. 9.00 zakończenie godz.9.15.  
W obradach sesji uczestniczyli:  
Wójt Gminy Stefan Zawierucha,  
Zastępca Wójta Gminy Wiesław Cepielik  
Skarbnik Gminy Krystyna Magda,  
Obrady były nagrywane na dyktafon.  
 
Ad. 1  
Henryk Mazur Przewodniczący Rady Gminy Marciszów dokonał otwarcia obrad sesji              
i przywitał uczestników.  
Przewodniczący zapoznał z porządkiem obrad sesji, który przedstawia się następująco:  
 
1/ Otwarcie obrad. 
2/ Stwierdzenie quorum. 
3/ Podjęcie uchwał w sprawach:  
 
a/ zmiany Uchwały budżetowej gminy Marciszów na rok 2014, 
c/ sprzedaży nieruchomości.  
 
4/ Zamknięcie obrad sesji.  
 
Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie.  
 
Ad.2. 
Stwierdzenie quorum.  
Na podstawie listy obecności prowadzący obrady stwierdził quorum. Na ogólną liczbę 15 
radnych w sesji uczestniczyło 13 radnych,  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad.3. 
Podjęcie uchwał w sprawach: 
 
a/ zmiany Uchwały budżetowej gminy Marciszów na rok 2014, 
Skarbnik Gminy Marciszów Krystyna Magda omówiła treść projektu uchwały informując 
radnych, że dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 29 919,00 zł i jest to dofinansowanie 
do zadania pn. „Zagospodarowanie placu zabaw w Marciszowie”. Natomiast wydatki 
budżetowe zwiększone zostały o 10 000,00  w dziale 600 – Transport i łączność na 
wykonanie dokumentacji w związku z tym, że złożony został wniosek na remont drogi 
gminnej  w Ciechanowicach. W dziale 700 zwiększono wydatki o kwotę 15 700,00 zł  na  
koszty postępowania sądowego przeciwko WPWiK. W dziale  710 przeznaczono środki           
w kwocie 5 000,00 zł. na rozgraniczenie działki w sporze miedzy gminą a panem Borowiak                   
w Pustelniku.  W dziele 801 – Oświata i wychowanie kwota 1 600,00 zł. to dotacja 
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przekazywana przez gminę na realizację zadań miedzy jednostkami samorządu terytorialnego, 
czyli dzieci z naszej gminy chodzących do niepublicznych przedszkoli.  Aby dokonać 
zwiększenia wydatków budżetowych dokonano zmniejszenia wydatków budżetowych             
o kwotę 54 400,00 zł.   
Do przedstawionej informacji uwag i pytań nie zgłoszono.  
 
Rada Gminy w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały, co stanowi załącznik nr 2 
do protokołu.  
Uchwała otrzymała nr LI/257/14 
b/ sprzedaży nieruchomości  
Przewodnicząc Rady Marciszów odczytał treść projektu uchwały.  
Rada Gminy w głosowaniu jednogłośnie przyjęła projekt uchwały, co stanowi załącznik nr 3 
do protokołu.  
Uwag i pytań nie zgłoszono.  
Uchwała otrzymała nr LI/258/14 
 
Wójt Gminy Marciszów podziękował radnym za przybycie i poinformował, że w dniu 
wczorajszym  podpisana została umowa na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie placu 
zabaw w Marciszowie”.   
 
 
Ad.4. 
Zamknięcie obrad sesji.  
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy o godzinie 
9.15 dokonał jej zamknięcia. 
 
Załączniki do protokołu dostępne są na stanowisku pracy Biuro Rady Gminy.  
 
 
 
Protokołowała                               Przewodniczący Rady Gminy 
Anna Płaszczyńska                                     Henryk Mazur 
Insp. ds. Rady Gminy  
i przygotowywania  
wniosków unijnych  
 
 


